
 

1 
 

 
  

 
 

ALL’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA  

GIULIANA ISONTINA – ASUGI 

S.C. Edilizia e Impianti – Area Giuliana 

 

 
Manifestazione d’interesse  

 
Il sottoscritto……………….......... nato a…………………. il …………………………… residente 

in……………….. nella qualità di………………….. della Società……………………. con sede in 

…………………… C.F./P.IVA…………………… Indirizzo di Posta Elettronica 

Certificata………………………, presa visione ed accettato integralmente quanto contenuto nell’avviso 

esplorativo finalizzato all’acquisizione di manifestazioni di interesse per l’eventuale affidamento del 

servizio di conferimento e smaltimento di materiale di terre e rocce da scavo, mediante procedura 

negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’articolo 76 del D.Lgs. 36/2023 

da espletarsi sul portale di eProcurement delle Stazioni Appaltanti del Friuli Venezia Giulia 

“eAppaltiFVG” 

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE 

ad essere invitato a partecipare alla procedura negoziata senza la previa pubblicazione di un bando 

di gara, ai sensi dell’articolo 76 del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento del servizio di conferimento di 

terre e rocce da scavo 

 

A tale fine, DICHIARA: 

 di aver esaminato l’avviso esplorativo e di accettarne integralmente il contenuto; 

 di essere a conoscenza che la manifestazione di interesse e la procedura di gara si svolgeranno 

mediante l’utilizzo del portale di eProcurement delle Stazioni Appaltanti del Friuli Venezia Giulia 

“eAppaltiFVG” con gli operatori economici che vi risulteranno iscritti. 

Il sottoscritto, inoltre, ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 28 dicembre 2000, n. 445/2000 e ss.mm.ii, 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del medesimo DPR 445/2000, per le ipotesi di 

falsità in atti e dichiarazioni mendaci, 

DICHIARA: 

 l’assenza delle cause di esclusione previste dagli articoli dal 94 al 98 del D.lgs. 36/2023; 

 di essere in possesso di titolo autorizzativo all’acquisizione del materiale oggetto di conferimento 

di cui all’articolo sub 1. Ovvero specificare se il titolo autorizzativo sia in fase di 

acquisizione/rinnovo/variazione posto che tale requisito dovrà essere posseduto entro e non oltre 

il termine di presentazione dell’eventuale offerta nell’ambito della procedura di affidamento 

conseguente alla presente manifestazione di interesse; 



2 

 

 per i soli soggetti imprenditoriali che esercitano le attività di cui all’art. 2195 del Codice Civile, 

l’iscrizione al Registro   delle   Imprese presso la C.C.I.A.A. per un ramo di attività compatibile 

con il servizio oggetto dell’appalto (oppure, qualora si tratti di operatore economico di altro stato 

membro, dichiarare ai sensi del testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia 

di documentazione amministrativa di cui al DPR 445/2000 di essere iscritto in uno dei registri 

professionali o commerciale di cui all’allegato II.11 del D.Lgs. 36/2023); 

 

Da sottoscrivere digitalmente a cura del legale rappresentante pro tempore e caricare sul portale di 

eProcurement delle Stazioni Appaltanti del Friuli Venezia Giulia “eAppaltiFVG” entro il 6 agosto 2024 

alle ore 16:00. 

 


